
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ MIASTA ZGORZELEC INFORMUJE, IŻ WYWIESZONO WYKAZ LOKALU
MIESZKALNEGO POŁOŻONEGO W ZGORZELCU PRZY UL. SIENKIEWICZA 21/13

PRZEZNACZONEGO DO SPRZEDAŻY W DRODZE USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
ORAZ WYKAZ NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ PRZY UL. PODWALE W

ZGORZELCU PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE USTNEGO PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO

data dodania 2023-09-08

id ogloszenia 11226

instytucja Gmina Miejska Zgorzelec

miasto Zgorzelec

numer wydania 251/2023

typ transakcji sprzedaż

województwo dolnośląskie

Burmistrz Miasta Zgorzelec informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z
późn. zm.) w Urzędzie Miasta Zgorzelec przy ul. Domańskiego 6, w dniu 08.09.2023 r.

wywieszono wykaz lokalu mieszkalnego położonego w Zgorzelcu przy ul.
Sienkiewicza 21/13 przeznaczonego do sprzedaży w drodze ustnego przetargu



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

nieograniczonego oraz wykaz nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul.
Podwale w Zgorzelcu przeznaczonej do sprzedaży w drodze ustnego przetargu

nieograniczonego.


